

Afdelingsbestyrelsesmøde afd. 49 Havnebo 06.06.19 kl. 18.30.

Tilstede: Paul Thomas, Lene, Frank og Ellis. Samt Marietta delvist.

Fraværende:

Referent: Ellis.

1. Nyt siden sidst med information om nye sager og henvendelser.

Da Marietta fraflytter afdelingen denne sommer indtræder Lene som medlem af bestyrelsen fra dags dato, hun har allerede været på kursus for nye bestyrelsesmedlemmer og suppleanter og nøgler er overleveret i dag. Vi vil gerne benytte lejligheden til at sige tak for et godt samarbejde til Marietta.

Poul Thomas har været til formandsmøde herfra kommer en opfordring til at sætte Det Gode Liv i boligafdelingen på dagsordenen i efteråret som bidrag til FN's verdensmål frem til 2030. Derudover er det meget interessant at få et indblik i, hvordan det går i de andre afdelinger. Vi bestiller 1 eksemplar af Håndbog om almene boliger til bestyrelsen.

Vi har modtaget nogen forslag fra beboere, som vi har valgt at arbejde videre med for at undersøge mulighederne for dette. Et er at få nogle "Ugler" på taget i stil med vore naboer i Kanal Tårnene. Formålet skulle være at skræmme måger væk og undgå mange mågeklatter, dette kunne måske også forebygge en ekstra rengøring af vore solceller, vi drøfter det i forbindelse med vores kommende markvandring. Et andet forslag går ud på at forsøge at få et busstop tæt på Havnebo. Også dette vil vi arbejde videre med at undersøge mulighederne for. Desuden vil vi kigge på om vi på nogen måde kan opdatere det oplysningsmateriale, som nye beboere (herunder også i de kommunale lejemaal) får udleveret til at indeholde den info, som vi finder er relevant med hensyn til eksempelvis henstilling af cykler og andre køretøjer ved og i vores bygning. Regler er vedtaget for at sikre brandveje, undgå snavs og dermed ekstra rengøring m.m.

2. Opfølgning på sager til og fra Administrationen.

Poul Thomas har siden sidst arbejdet ihærdigt på at få det ventede oplæg fra ØsterBo som opfølgning på det møde vi havde mandag d. 18.02.19 med Jesper og Helle for at finde en løsning på rengøringen af bedene under altanerne på fronten. Der er desværre endnu intet nyt. Vi vil derfor bringe dette op på vores markvandring der foregår 13.06.19, og såfremt vi modtager relevant information, vil dette blive meddelt ved opslag.

3. **Opfølgning** på øvrige projekter og sager.

Årets Sankt Hans arrangement er planlagt og vi skal efter sommerferien i gang med Vild med Vand, som vist har skiftet navn endnu en gang, men mere om dette efter sommerferien.

4. **Fremtiden** med oversigt over kommende arrangementer bl.a. næste møde.

Den 23.06.19 kl. 18.00 forsøger vi traditionen tro at afholde Sankt Hans igen i år. Invitationen hænges på opslagstavlen og sidste tilmelding er onsdag 19.06.19 kl. 18.00.

Næste afdelingsbestyrelsesmøde aftales senere men forventes afholdt en gang i august 19.

5. **Eventuelt.**

Havnebo er vores hjem, og selv om vi sidder i bestyrelsen, har vi også ret til privatliv. Vi vælger derfor at påpege, at henvendelser til afdelingsbestyrelsen skal ske pr. e-mail eller brev i henhold til vores forretningsorden

<https://osterbo.dk/Files/Boligdata/Afdelinger/Afd.%2001-49/Bestyrelsesmøde%20Oreferater/01-49%20Forretningsorden%202019.pdf>. Derefter undersøger vi fakta og kommunikerer tilbage. Hvis det er relevant for flere beboere, så hænger vi et opslag op i opgangen. Vi er som bestyrelse nødt til at benytte en kommunikation, hvor vi har mulighed for at nå ud til alle beboere, også dem vi ikke kan nå elektronisk.



Formand
Paul Thomas Bøckel Jepsen



Afd.bestyrelsesmedlem
Lene Beck Pedersen



Afd.bestyrelsesmedlem
Ellis Greve